* VICENESCALLUS, pro Vicesenescallus,
Qui vices senescalli agit. Charta ann.
circ. 1450. in Reg. 3. Armor, gener. part.
3. pag. xxxviij : Coram vobis egregio et
venerabili viro domino Vicenescallo comi-
tatuurn Valentinensis, etc.

VICENNA. Charta ann. 962. pro Mona-
sterio S. Bartholomaei de Carpineto :
Cedimus ipsi Monasterio Vicennam no-
stram, quss dicitur Sanguinetum,per men-
suram rnodiorum centum , exhibentes
etiam fratribus.... liber am licentiam con-
struendi molendina, etc. Idem forte quod
venna.

®* VICENTER, Vicissim. Si sancti Vi-
center eadem patrent miracula, Anast.
in Mirac. S. Cyri sect. 50. apud Maium
torn. 3. Spicil. Rom. pag. 318. ubi in
graeco S. Sophronii aU^oi?.

* VICENTIUS, f. pro Vicinus, Loci in-
cola. Charta ann. 1030. torn. 10. Collect.

HiStpr. Franc, pag. 624 :S. Gauffredi epi-
scopi Cabilonensis inibi donantis S. Ypo-
lito, audientibus et concedentibus omnibus
sancti Vicentiis.

1 VICEPLEBANUS, Plebani seu Curio-
nis vicarius. Statuta Eccl. Argentin.
ann. 1435. apud Marten, torn. 3. Anecd.
col. 532 : Pro communi bono et cultu di-
vino augmentando, statuimus ut promis-
sarii seu prasbendarii parochialium eccle-
siarum suis plebanis seu Viceplebanis
reverentiam exhibeant. Occurrit apud R.
Duellium torn. 2. Miscell. pag. 325. Vide
Plebes.

1 VICEPRJECEPTOR, Qui prssceptoris
seu procuratoris vices agit, in Statutis
Equitum Teuton, apud R. Duellium
ibid. pag. 60 : Viceprasceptor debet omni-
bus officiis necessaria ministrare et servi-
tores acquirere juxta consilium fratrum
qui sunt in officinis. Vide Prssceptor.

VICEPRINCEPS, Qui vices agit Princi-
pis, et qui Principatui alicui praeficitur
a Principe, apud Ughell. torn. 6. pag.
328. torn. 7. pag. 1288. Chronicon Casi-
nense lib. 3. cap. 38. (al. 40.): Quidam
Joannes.... Vicecomes Jordaniprimi Prin-
cipis. Lib. 4. cap. 13 : Cidrus Vicecomes
Richardi Principis.

1 VICEPRpTONOTARIUS, Idem qui Vi-
cecancellarius, qui summi Cancellarii
vices agit. Charta Friderici Reg. Sicil.
ann. 1212. apud La Guille Hist. Alsat.
inter Instr. pag. 32. col. 2 : Datum in
nobili civitate Basiliensi per manus Vice-
protonotarii, vi. Kail. Octobris. Alia ann.
1344. apud Ludewig. torn. 5. Reliq. MSS.
pag. 472 : Datum.... per Sergium,.... Vi-
ceprotonotarium regni Sicilies. Vide in
Notarii.

T VICEPURKGRAVIUS, Burgi Viceco-
mes, in Charta Caroli Imper. apud Ste-
yerer. in Comment, ad Hist. Alberti II.
col. 325. Vide Purgkravius.

1 VICERECTOR, ut Viceplebanus, Recto-
ris vicarius. Charta Guntheri Archiep.
Magdeburg, ann. 1409. apud Ludewig.
torn. 5. Reliq. MSS. pag. 55 : Super pre-
sentations, institutione et obedientia Vice-
rectoris seu substituti per prepositum in
ecclesia parrochiali S. Mauritii. Occurrit
ibidem non semel.